
【お問い合わせ】 

山梨県中小企業団体中央会 連携組織課：仲澤 

TEL 055-237-3215 FAX 055-237-3216 

平成２９年１０月１３日 

山梨県中小企業団体中央会 

会 員 各 位 

 

                         山梨県中小企業団体中央会 

                         会 長  細 田 幸 次 

山梨県中小企業団体青年中央会 

会  長   矢  部  兵  衛 

 

平成２９年度「組合青年部県大会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本会活動にご理解と

ご協力を賜り、感謝申し上げます 

さて、本会では地域や業種の枠に捉われない組合等青年部又は若手・青年経営者、後継者

による情報交換から青年部及び組合活動の活性化、企業経営の革新に繋げることを目的に、

「組合青年部県大会」を開催しており、本年度も次のとおり実施することといたしました。 

公私ともにお忙しい折とは存じますが、是非参加いただけますよう、また、組合理事長様

方におかれては、組合青年部、若手青年経営者の方々の出席についてご勧奨いただけますよ

うお願い申し上げます。                         敬 具 

 

１．開 催 日 時  平成２９年１１月１７日（金） １７：００～（受付／16:30～） 

２．開 催 場 所  ホテル談露館 １階「アンバー」（甲府市丸の内 1-19-16） 

３．開 催 内 容 

（１）開 会（17:00～） 

（２）講 演 会（17:10～） 

テーマ：「定着率の向上 ～新入社員・従業員が辞めないための企業の取り組みとは？～」 

講 師：ファーストブレイン株式会社 代表取締役  加 藤 里 美 

（ＮＣＡキャリアアドバイザー、特定社会保険労務士） 

（３）交 流 会（19:00～） 

４．会 費  5,000円（1名あたり） ※交流会への参加者のみ。 

以 上 

※積極的な異業種交流を深めるため、当日はお名刺をご持参ください。 

※出欠席につきましては、【別紙】に必要事項をご記入いただき、平成 29 年 11 月 10 日（金）までにご

回答いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 



＜別紙１＞ 

FAX 055-237-3216       連携組織課 仲澤 行 
平成２９年  月  日  

組 合 青 年 部 県 大 会 

出 欠 連 絡 票 
 

 

貴団体名                      
 

平成２９年度「組合青年部県大会（１１月１７日）」に  

 

・出席します    ・欠席します  

↓  

参加される方のお名前・会社名と参加該当箇所に○印をお願いします  

お 名 前 会 社 名 講演会 交流会 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

〆切 平成２９年１１月１０日(金) 

山梨県中小企業団体青年中央会 


